РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА тынды

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/3. /а" ео/9 J\b Hf уб
г.Тында

о внесеНии измеНениЙ в постанОвление Администрации города Тынды
от 0В.08.20lз j\Ъ 2|22 <<о комисаии по благоустройству и озеленению на

территории города Тынды>>

В связи с кадроВыми изменениями, руководствуясь Федералъным законом
оТ 06.10.200З J\l'g 1зl-ФЗ (об общих принципах организации мест}Iого
самоуправлениЯ В РоссийскоЙ Федерации>, Уставом города Тынды,
Администрация города Тынды
постановляет:

1. Внести изменеЕиrI в состав комиссии по благоустройству и озеленениIо
на террИториИ города Тынды, утвержденный постановлением ДдминистрациIr
ГОРОДа ТЫНДЫ оТ 08.08.201З Ns 2|22 кО комиссии по благоустройству и
озеленению на территории города Тынды)), изложив приложение J\Гl2 в новой
редакции (прилагается).

2. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации города Тынды от 11 .02.2О14 J\lb299 (О

внесении изменений и дополнений в постановление Администрации г.Тынды от
08.08.2013 JФ2 |22 <<О комиссиИ по благоУстройстВу и озеленению на территории
города Тындrя>>>;

2) постановление Администрации города Тынды от 14.05.2015 J\Ъ2184 (о
внесении изменений в постановление Администрации г.Тынды от 08.08.2оlз
J\lъ2122 <о комиссиИ по благоустройству и озеленению на территории города
l ынды))));

3) постановление Администрации города Тынды от 06.10.2015 Jф4022 (О
внесениИ изменений В постаноВление Администрации города Тынды от
0в.Oв.201з J\b2I22 <<О комиссии по благоустройству и озеленению на территории
города Тынды>>>>:

4) постановление Администрации города Тынды от 09.06.2оIб J\Ъ1529 (О
внесении изменений В постаноВление Администрации города Тынды o"t
08.08.201з ль2122 <<О комиссии по благоустройству и озеленению на территорилI
города Тынды>>;

5) rrостановление Администрации города Тынды от 24.07.2017 J\b1686 (О
вtIесении изменений в постановление Администрации города ТынДЫ Оl]

08.08.201З }lb2122 <<О комиссии гrо благоустройству и озеленению на территории
города Тынды>>;

б) постановление Администрации города Тынды от 30.01.2019 JФ230 (О
tsнесении изменений в постановление Администрации города ТыНДЫ ОТ

08.0tt.20 l З Jф2122 <<О комиссии по благоустроЙству и озеленению на территории
города Тынды>>;

7) гrостановление Администрации города Тынды от 08.04.2019 j\b660 (О
внесении изменений в постановJIение Администрации города ТыНДЫ ОТ

08.0В.201З J\Ф2122 <<О комиссии по благоустроЙству и озепенению на территории
города Тынды>>;

8) постановление Администрации города Тынды от 24.04,2019 J\Ъ802 (О
внесении изменений в поQтановление Администрации города Тынды оТ

0В.08.201З J\lЪ2122 <<О комиссии шо благоустройству и озеленению на территории
города Тынды>>>;

З. Опубликсватъ настоящее постановление в официальном периодическоМ
IIечатI-Iом издании города Тынды гч}зете <Авангард> и разместитъ В сеТИ

Интернет на официаJIьном сайте Администрации города Тынды.
4, Настояrцее гIостановление вступает в силу со дня официальНоГо

оrryбликования.
5. Контроль за исгiолнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации города Тынды по вопросам
iкизнеобеспечения городского хозяйства, благоустройства и градостроитеJIьстI]а

началъника Управления городского хозяйства и благоустройства B.I3.

Плюхина.

N{эр города Тынды М.В. VIихайловlrffiьffi
ffiд

Приложение
к постановлению Администрации города

Тынды от << У3 >> {иоа,Г/е-
2019 Ns 15/5

Состав
комиссИи пО благоусТройствУ и озелеНениЮ на территории города Тынды

2. Бурова
олеговна

3. Серлюк
Анатолъевна

5. Бонцьо
михайлович

8, Гуриценко
онисимович

9 " Щандыль
Алексеевна

l0. Исмагилова

заместитель главы Администрации города

Тынды по вопросам жизнеобеспечения
городского хозяйства, благоустройства и

градостроительства - начальник Управления
городского хозяйства и благоустройства
председатель комиссии по благоустройству и

озеленению на территории города Тындьi
(далее - Комиссия);
главный специаJIист администратиI]нои
комиссии Администрации города Гынды

заместитель председателя Комиссии ;

главный специ€}JIист отдела архитектуры,
капитального строительства и

градостроительства Администрации города

Тынды * секретарь Комиссии;
главный специыIист сектора аренды и

IIриватизации муниципального имущества и

земеJтьных участков Управления

муниципального имущества и земельньiх

отношений Администрации города Тында;

главный специыIист отдела хшлищно-

коммунаJIьного, дорожного хозяйства

Администрации города Тынды;
заместитель начальника Управления
муниципалъного имущества и земельных

отношений Администрации города Тьiнда;

начыIьник отдела молодежной и семейной

политики Управпения молодежной и

семейной политики, физической культуры и

спорта Администрации города Тынды;
начаIIьник отдела жилищно-коммунального,
дорожного хозяйства Администрации города

Тынды;

руководитель сектора по торговле и защите

гIрав потребителей отдела экономической
tIолитики Администрации города Тьiнды;
главный специыIист отдела архитектуры,

11.

I,)I L.

А.тtександровна

Ковлякова Анастасия
Александровна

i\{узгина Элеонора
JlyKMaHoBHa

капитального строительства и

градостроительства Администрации города

Тынды;
главный специалист одела жилищно-

коммуныIьного, дорожного хозяйства

Администрации города Тындьi;
главный специалист сектора по торговле и

жилищно-
хозяйства

1З. Сигутина
Викторовна

|4. Синицкая
Евгеньевна

15. Петрова
Ивановна

1б. Пожаров
Викторович

|,/ . LLlaбycoti
николаевич

защите прав потребителей отдела

экономическои
города Тынды;

гIолитики Администрации

руководителъ сектора учета муниципального
имущества и земельных участков Управления
муниципаJIьного имущества и земелъных

отношений Администрации города Тында;

начсLIIьник отдела аренды и приватизации
муниципального имущества и земелъных

отношений Управления муниципального
имущества и земельных отношении

капитаJIьного строительства и

градостроительства Администрации города

Тынды;
Борис главньiй стrециалист отдеJIа архитектУРы,

капитаJIьного строитеJIъства и

градостроителъства Администрации города

Тынды;

Щмитрий заместитель начаJIьника отдела

коммунаJIьного, дорожного
Администрации города Тындьi,